
Blázen

Petr Poláček

Kde je ten den
Kdo prozradí co přináší
Kde je ten den
A proč náš sen 
Na kousky vítr rozpráší
Hloupý sen
Já se vrátím
Jsem jen blázen bez cíle
Já se vrátím
Ty mě pochopíš
Ty mě pochopíš - A nebo ne

Kdy přijde den
Co hodinu pravdy přináší
Je to zlý sen
Kdy přijde den
Co naděje všechny donáší
Jen zlý sen

Vždyť nesnášíš 
Že jsem jen blázen bez cíle
Co já udělám
Ty otočíš - Hmmm

Přijde čas na naše plány
Nech mě vzlétnout nech mě plout
Život pořád něco tají
Nech mě létat nech mě plout
Jenom čas lásku nám vrátí
Já to vím já to znám
Až se vrátím on nám napoví - Hmmm

Šťastný jsem
Dneska jsem tady

Zítra ven
To je můj sen
Jen si to vem
Tisíce lidí s úsměvem
Je to náš den
Já se vrátím
Jsem jen blázen bez cíle
Já se vrátím 
Ty to pochopíš
Ty mě pohladíš - A nebo ne

Přijde čas na naše plány
Nech mě vzlétnout nech mě plout
Život pořád něco tají
Nech mě létat nech mě plout
Jenom čas lásku nám vrátí
Já to vím já to znám
Až se vrátím on nám napoví - Hmmm

Mně se stýská to je jasný
Čert to vem
Jaký já jsem
Pojeď se mnou do tý krásy
Jiné město jiný den



Ty se stydíš to já taky
Čert to vem
Ten náš sen
Až se vrátím vše Ti vysvětlím - A nebo ne

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

